
 z wypoczynkiem na Costa Brava

Termin: 17.05- 23.05.2026

Prawdziwe Podróże

WYJAZD O CHARAKTERZE PIELGRZYMKOWYM

CENA:
 4.990 PLN

przy grupie min. 45 uczestników 

BARCELONA - MONTSERRAT - GIRONA
LOURDES - BETHARRAM

 5.200 PLN
przy grupie 40- 44 uczestników 

+ 150 €



DZIEŃ 1: Przejazd autokarem na lotnisko we Wrocławiu. Wylot o 06:00. Przelot do Barcelony z przesiadką w
Amsterdamie. Przylot o godz. 12:35. Przejazd do MONTSERRAT- Sanktuarium Czarnej Madonny zwanego
„Katalońską Częstochową”, wizyta w Klasztorze Benedyktynów malowniczo położonym na zboczu gór. Msza Św.
Przejazd autokarem do hotelu na Costa Brava. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: Przejazd do centrum BARCELONY. Spacer po słynnej ulicy Ramblas, będącej głównym deptakiem
Barcelony, Stare Miasto (La Ciutat Vella)- z przepiękną dzielnicą gotycką Barri Gotic, w sercu której mieści się
wspaniała Katedra św. Eulalii. Śladami A. Gaudiego: słynna Katedra Sagrada Familia, Dom Gaudiego i jedna z jego
zaprojektowanych kamienic Casa Mila lub Casa Batllo (z zewnątrz). Po południu powrót do hotelu na
obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3: Śniadanie. Czas wolny na plażowanie i spacery po okolicy. Po południu rejs do TOSSA DE MAR. Czeka
nas wspaniała wycieczka wzdłuż wybrzeża Costa Brava, w czasie której będziemy podziwiać niezapomniane
widoki "dzikiego wybrzeża". Jak sama nazwa wskazuje, przyroda stworzyła ten kawałek litoralu wyjątkowo
pięknie i dziko. Skały opadające bezpośrednio do morza i wciśnięte w nie zatoczki są doskonałym plenerem
zdjęciowym. A Tossa de Mar to chyba najpiękniejsze miejsce na całym wybrzeżu. Wieczorem obiadokolacja i
nocleg. 

DZIEŃ 4: Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do GIRONY, gdzie zobaczymy: Barri Vell- uznawane za
historyczne centrum Girony, gotycki Kościół Sant Feliu, Katedrę Santa Maria, arabskie łaźnie. Po południu
przejazd do LOURDES. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Dla chętnych spacer po Lourdes z pilotem.
Nocleg.

DZIEŃ 5: Udział we Mszy św. Śniadanie. Całodzienny pobyt w LOURDES. Spacer śladami św. Bernadetty- dom
rodzinny: Młyn Boly, Cachot, kościół parafialny ze chrzcielnicą, w której została ochrzczona św. Bernadeta. Czas
wolny na indywidualną modlitwę i zakup pamiątek. Zwiedzanie bazylik: Niepokalanego Poczęcia, Różańca
Świętego, św. Bernadety, podziemnej św. Piusa X oraz krypty, na konsekracji której była sama Bernadeta na
krótko przed wyjazdem do Nevers, gdzie pozostała do końca życia. Uczestnictwo w Procesji Eucharystycznej,
podczas której udzielane jest błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem, tzw. „błogosławieństwo lurdzkie”.
Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornej procesji światła i w modlitwie różańcowej. Nocleg.

DZIEŃ 6: Śniadanie. Msza Św. Dalszy pobyt w LOURDES. Udział w Drodze Krzyżowej, czas na indywidualną
modlitwę. Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornej procesji światła i w modlitwie różańcowej. Nocleg.

DZIEŃ 7: Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do BETHARRAM. Nawiedzenie jednego z najstarszych
francuskich sanktuariów maryjnych, do którego niegdyś pielgrzymowała matka Bernadety Soubirous.
Nawiedzenie sanktuarium Notre Dame du Beau Rameau (Matki Bożej Pięknej Gałązki). Tradycja mówi, że Maryja
uratowała tutaj od utonięcia młodą dziewczynę, podając jej pod mostem gałąź („beth-arram” znaczy w dialekcie
bearneńskim „piękna gałąź”), a w XVII w. miano odnotować tutaj ponad osiemdziesiąt cudów. Msza Św. na
zakończenie pielgrzymki.  Przejazd na lotnisko w Tuluzie. O godz. 17:05 wylot do Wrocławia z przesiadką w
Amsterdamie. Przejazd autokarem do Pszczyny (planowany przyjazd ok. 2:00 w nocy).
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ZAKWATEROWANIE: 6 noclegów w hotelach 3* (3 noce na Costa Brava, 3 noce w Lourdes), pokoje 2 os. z
łazienkami; 
PRZELOTY SAMOLOTEM: Wrocław- Barcelona, Tuluza- Wrocław;
BAGAŻ GŁÓWNY 23 kg, bagaż podręczny;
TRANSFERY komfortowym autokarem w Polsce, Hiszpanii i Francji;
WYŻYWIENIE 2x dziennie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji;
OPIEKĘ PILOTA;  OPIEKĘ KAPŁANA;
REZERWACJE MSZY ŚW.
UBEZPIECZENIE: KL (koszty leczenia), w tym CP (leczenie chorób przewlekłych) 30.000 Euro, NNW (następstwa
nieszczęśliwych wypadków) 15.000 zł, oraz bagaż 1.000 zł;
SKŁADKI na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy;
ŚPIEWNIK

CENA ZAWIERA

kwota 150 EUR jest przeznaczona na koszty programowe: bilety wstępu (Sagrada Familia, katedra św. Eulali), opłata
grupowa w Lourdes, lokalni przewodnicy, taksy klimatyczne, zestawy słuchawkowe audioguide. Przekazujemy ją
pilotowi po przylocie do Barcelony
dopłata do pokoju 1- osobowego 800 zł
program wyjazdu jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów ustala pilot
do udziału w wyjeździe potrzebny jest WAŻNY dowód osobisty lub paszport
w przypadku rezygnacji z wyjazdu, Uczestnik zostanie obciążony kosztami zgodnie z Ogólnymi Warunkami
Uczestnictwa Vero Travel
osoby podróżujące samotnie, a chcące uniknąć dopłaty za pokój jednoosobowy, mogą starać się o dokwaterowanie do
pokoi 2-osobowych
biuro nie gwarantuje znalezienia osoby na dokwaterowanie. W takiej sytuacji Uczestnik zobowiązany jest do uiszczenia
dopłaty za pokój 1-osobowy. Informacja o konieczności ewentualnej dopłaty zostanie przekazana najpóźniej na 7 dni
przed wyjazdem
przy zapisie obowiązuje zaliczka 1.000 zł

sugerujemy wykupienie Ubezpieczenia Kosztów rezygnacji z imprezy, z powodów zdrowotnych, które działa również w
przypadku rezygnacji z tytułu zachorowania na Covid-19. Koszt wykupienia ubezpieczenia z powodu nagłego
zachorowania uczestnika to  290 zł. Osoby zdecydowane powinny doliczyć kwotę ubezpieczenia do pierwszej zaliczki.

UWAGI
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PRZYKŁADOWY HOTEL NA COSTA BRAVA:
ESPANYA 3* w miejscowości Calella https://30degreeshotels.com/hotel-espanya/

Położony w centrum miejscowości, w sąsiedztwie liczne bary, restauracje, sklepy.

Plaża publiczna, piaszczysto-żwirkowa, ok. 30 m od hotelu (przejście przez ulicę).

Bezpłatnie; basen na dachu, leżaki i parasole, taras słoneczny. Płatne: jacuzzi, sporty wodne na plaży

https://30degreeshotels.com/hotel-espanya/

